
Er du vores nye stjerne?
Bliv praktikant på KøbenhavnLIV
Har du en ambition om at blive en dygtig nyhedsjournalist? Kan du lide at
komme ud i virkeligheden og møde kilderne? Og er du nysgerrig, har masser af
energi og lysten til at lave journalistik, som gør en forskel for københavnerne?
Så skal du i praktik hos KøbenhavnLIV.
Vi søger en journalistpraktikant til hovedstadens mest ambitiøse nyhedsmedie. Vi er
primært digitale, men udgiver også tre københavnske lokalaviser - og så har vi
kæmpestore ambitioner for de kommende år.

Som praktikant er du en integreret del af redaktionen, og du får selvfølgelig lov
til at lave de fede historier på lige fod med resten af redaktionen. Du får lov at
lave de store interviews, skrive breaking når byen står i brand, dække de store
retssager, finde og dykke ned i de gode og vigtige nyheder og skrive portrætter
og gribende menneskehistorier.
Vi giver dig løbende sparring og efterkritik på dine ting, og du vil månedligt have samtaler 
med fokus på trivsel, læringsforløb og faglig sparring.
Hos os får du en sjov, god, lærerig og til tider hæsblæsende praktikperiode –
men til gengæld lover vi dig, at du kommer ud som en dygtig journalist, der har prøvet 
kræfter med nærmest alle journalistiske genrer i din praktikperiode. Du har også stor 
mulighed for selv at præge dit praktikforløb. 
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Hvem er du?
Du er nysgerrig og har masser af energi og gåpåmod. Derudover forestiller vi os,
at du kan sige ja til følgende:
· Vil lave journalistik, der betyder noget for borgerne. 
· Har lyst til at lære og en ambition om at blive en dygtig journalist
· Du er skarp og velskrivende
· Bliver ikke forskrækket over data – men ser i stedet en mulighed i at lære
 en masse om vores brugere og deres behov og læsemønstre.
· Men først og fremmest skal du have lysten til at lære og modet til at blive kastet ud i 
 alverdens sjove opgaver – selvfølgelig altid med en række dygtige kolleger bag dig.
· Til gengæld giver vi dig en fantastisk arbejdsplads, hvor du får den bedste  
 uddannelse i at lave journalistik, som betyder noget for læserne.

Hvem er vi?
På KøbenhavnLIV er vi stolte af hovedstaden og arbejder hver dag for, at København
bliver en bedre by at bo i, og vores mål er at blive Københavns bedste, stærkeste
og mest populære medie - alt imens vi har det sjovt og godt med hinanden. 
KøbenhavnLIV dækker hele København, mens vi også har to hyperlokale-medier Fred-
eriksbergLIV og AmagerLIV, hvor du også har mulighed for at være tilknyttet i løbet af din 
praktiktid. Vi skriver om alt fra politik og restauranter til nye kæmpebyggerier og kriminalitet 
- og der er også mulighed for at kaste dig over de emner, du brænder for. Du kommer til at 
prøve kræfter med næsten alle journalistiske genrer, og der er sjældent en dag, som ligner 
den foregående.  
Vi er 12 journalister og sidder sammen på 16. etage i Codanhus ved Søerne med
byens måske bedste udsigt ud over hele København.
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Se mere på:
jfm.dk/journalistpraktikant
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Praktikmesse og åbent hus
Vi deltager i praktikmessen i Odense 22. oktober og holder åbent hus mandag
den 28. oktober og tirsdag den 29. oktober.

Book tid til samtale, og send din ansøgning til vores praktikantvejleder
Anna Hjortsø (anna@kobenhavnliv.dk // tlf. 6037 8125).
Du er også altid velkommen til at kontakte daglig leder Jeppe Helkov
på jeppe@kobenhavnliv.dk eller telefon 30672856.

Vi glæder os til at møde dig!
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